
Bayern Pokal - GAULIGA 2024

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 276,50 271,40 547,90

2 KTV Ries 256,60 258,15 514,75

3 TSV Buttenwiesen II 255,65 256,40 512,05

4 TSV Buttenwiesen III 249,55 252,45 502,00

5 TSV Wittislingen 237,05 242,10 479,15

6 TV Dillingen 231,10 236,85 467,95

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2024
Wittislingen, 07.07.2024

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 271,40 TSV Buttenwiesen I Höchstädter Eliah Boden11,80 Seitpf13,20 Ringe12,00 Sprun13,80 Barren11,20 Reck12,60 74,60 24

1 TSV Buttenwiesen I Wech Vinz Boden15,10 Seitpf12,30 Ringe14,00 Sprun14,90 Barren12,10 Reck13,80 82,20 12

1 TSV Buttenwiesen I Kehl David Boden15,60 Seitpf14,50 Ringe14,70 Sprun15,60 Barren13,80 Reck14,20 88,40 2

1 TSV Buttenwiesen I Mahler Toni Boden18,30 Seitpf16,40 Ringe16,10 Sprun16,70 Barren16,20 Reck16,20 99,90 1

2 258,15 KTV Ries Strauß Max Seitpf13,20 Ringe14,25 Sprun15,40 Barren13,50 Reck14,20 Boden15,20 85,75 6

2 KTV Ries Mayer Noah Seitpf13,60 Ringe12,80 Sprun14,40 Barren12,40 Reck13,60 Boden13,10 79,90 13

2 KTV Ries Sienz Anton Seitpf13,70 Ringe14,80 Sprun15,60 Barren14,30 Reck14,10 Boden15,30 87,80 3

2 KTV Ries Dirr Julian Seitpf12,90 Ringe13,60 Sprun15,00 Barren13,60 Reck13,80 Boden14,50 83,40 11

2 KTV Ries Wanner Mattes Seitpf13,30 Ringe14,00 Sprun14,60 Barren11,40 Reck13,10 Boden13,50 79,90 13

3 256,40 TSV Buttenwiesen II Baier David Boden13,10 Seitpf14,80 Ringe14,30 Sprun13,70 Barren14,00 Reck13,70 83,60 10

3 TSV Buttenwiesen II Horn Timo Boden14,60 Seitpf13,90 Ringe13,70 Sprun13,70 Barren11,00 Reck12,90 79,80 15

3 TSV Buttenwiesen II Hein Tillmann Boden14,90 Seitpf14,60 Ringe13,90 Sprun14,70 Barren14,00 Reck14,10 86,20 5

3 TSV Buttenwiesen II Wüchner Romeo Boden14,70 Seitpf14,80 Ringe13,70 Sprun15,40 Barren12,80 Reck13,70 85,10 8

4 252,45 TSV Buttenwiesen III Wolf Robin Ringe13,10 Sprun13,60 Barren12,10 Reck13,60 Boden13,00 Seitpf12,50 77,90 20

4 TSV Buttenwiesen III Martens Ferris Samuel Ringe13,75 Sprun15,20 Barren14,50 Reck13,90 Boden13,80 Seitpf13,60 84,75 9

4 TSV Buttenwiesen III Büchele Lukas Ringe13,50 Sprun14,60 Barren13,10 Reck12,90 Boden13,20 Seitpf11,70 79,00 18

4 TSV Buttenwiesen III Knab Quirin Ringe14,90 Sprun15,50 Barren14,30 Reck14,30 Boden15,00 Seitpf13,20 87,20 4

5 242,10 TSV Wittislingen David Jarne Sprun14,50 Barren11,80 Reck11,80 Boden12,50 Seitpf12,80 Ringe13,10 76,50 23

5 TSV Wittislingen Eberle Leon Sprun14,60 Barren12,30 Reck13,70 Boden12,40 Seitpf13,10 Ringe13,00 79,10 17

5 TSV Wittislingen Link Finn Sprun16,10 Barren13,20 Reck14,30 Boden14,10 Seitpf14,40 Ringe13,30 85,40 7

5 TSV Wittislingen Oblinger Maximilian Sprun14,60 Barren12,10 Reck11,80 Boden13,00 Seitpf12,70 Ringe13,10 77,30 21

6 236,85 TV Dillingen Scherer Louis Barren11,10 Reck10,60 Boden12,60 Seitpf13,00 Ringe11,70 Sprun13,60 72,60 26

6 TV Dillingen Layer Eliah Barren12,40 Reck10,30 Boden12,70 Seitpf12,40 Ringe12,30 Sprun13,50 73,60 25

6 TV Dillingen Reicherzer Luis Barren12,80 Reck13,70 Boden12,70 Seitpf12,70 Ringe13,30 Sprun13,70 78,90 19

6 TV Dillingen Dandl Jakob Barren12,60 Reck13,40 Boden13,70 Seitpf12,70 Ringe12,70 Sprun14,70 79,80 15

6 TV Dillingen Horstmann Moritz Barren11,50 Reck12,90 Boden13,10 Seitpf12,90 Ringe12,85 Sprun13,70 76,95 22
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Mahler Toni TSV Buttenwiesen I 98,40 99,90 198,30

2 Kehl David TSV Buttenwiesen I 88,45 88,40 176,85

3 Sienz Anton KTV Ries 85,20 87,80 173,00

4 Strauß Max KTV Ries 86,90 85,75 172,65

5 Knab Quirin TSV Buttenwiesen III 83,60 87,20 170,80

6 Hein Tillmann TSV Buttenwiesen II 83,40 86,20 169,60

7 Link Finn TSV Wittislingen 83,35 85,40 168,75

8 Martens Ferris Samuel TSV Buttenwiesen III 83,30 84,75 168,05

9 Wech Vinz TSV Buttenwiesen I 85,75 82,20 167,95

10 Wüchner Romeo TSV Buttenwiesen II 82,40 85,10 167,50

11 Baier David TSV Buttenwiesen II 83,40 83,60 167,00

12 Dirr Julian KTV Ries 81,40 83,40 164,80

13 Büchele Lukas TSV Buttenwiesen III 82,65 79,00 161,65

14 Horn Timo TSV Buttenwiesen II 81,60 79,80 161,40

15 Wanner Mattes KTV Ries 80,35 79,90 160,25

16 Mayer Noah KTV Ries 78,90 79,90 158,80

17 Dandl Jakob TV Dillingen 78,65 79,80 158,45

18 Reicherzer Luis TV Dillingen 76,30 78,90 155,20

19 Eberle Leon TSV Wittislingen 75,15 79,10 154,25

20 David Jarne TSV Wittislingen 77,05 76,50 153,55

21 Oblinger Maximilian TSV Wittislingen 75,00 77,30 152,30

22 Horstmann Moritz TV Dillingen 74,55 76,95 151,50

23 Höchstädter Eliah TSV Buttenwiesen I 72,60 74,60 147,20

24 Scherer Louis TV Dillingen 73,90 72,60 146,50

25 Layer Eliah TV Dillingen 72,40 73,60 146,00

26 Kügle Tim TSV Buttenwiesen I 87,45 87,45

27 Appel Tim TSV Buttenwiesen I 87,15 87,15

28 Koussan Malik KTV Ries 79,90 79,90

29 Wolf Robin TSV Buttenwiesen III 77,90 77,90

Schüler D
Einzelwertung

www.turngau-oberdonau.de Seite 1 von 1


